

Pachet produse de curatenie

I.D.: 90829064

Data publicarii 14.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 12.695,80 RON - 12.695,80 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA DOMESTOS 750ML BUC 20 11,76 235,29 AJAX LICHID 1L BUC 20 10,08 201,68 PRONTO SPRAY MULTISUPRAFETE BUC 5 15,13 75,63 HARTIE IG.ALBA dispenser 400 gr BUC 456 7,98 3.640,34 SAPUN LICHID cu vitamina E 5 litri BUC 15 54,62 819,33 LAVETE UMEDE BUC 10 4,62 46,22 PRONTO PARCHET 1 LITRU BUC 20 15,13 302,52 CIF CREMA SOL.UNIVERSALA 750ML BUC 10 14,29 142,86 MR.MUSCLE 500ml BUC 10 14,29 142,86 PROMAX GRESIE FAIANTA 1,5L BUC 10 17,65 176,47 DEODORANT TOALETA PONS roz BUC 24 17,65 423,53 DUCK WC 750ML BUC 10 11,76 117,65 MANUSI MENAJ BUC 8 31,93 255,46 MOPURI BUMBAC 250 GR BUC 50 5,88 294,12 LAVETE USCATE 27BUC/SET BUC 4 43,70 174,79 CILLIT PIATRA SI RUGINA 450 ML BUC 10 9,24 92,44 DETERGENT AUTOMAT TIDE 8 KG BUC 3 100,84 302,52 CLOR ACE 2 LITRI PARFUMAT BUC 20 16,81 336,13 PROSOAPE HARTIE 100 M BUC 12 15,13 181,51 PROSOAPE HARTIE 150M BUC 12 26,89 322,69 PROSOP MATIC ALB DER. ORIZ, 150M TORK BUC 70 63,03 4.411,76 TOTAL 12.695,80